CMN.
Proc. NºFIT)ÃOFis
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NSHS|12020

Ementa: Solicita informações sobre
licença e autorização concedida a
ambulante.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A licença concedida ao ambulante situado na Rod. Flavio Luiz de
Carvalho, esquina com a Rua dos Gerânios (defronte ao SESI) foi transferida?
Quem é o proprietário do referido comércio ambulante?

A licença concedida inicialmente ao ambulante pode sofrer alteração do
equipamento de forma unilateral? No caso em questão, houve autorização para
construção em alvenaria na área acima mencionada? O proprietário da licença foi
notificado? Caso afirmativo, enviar cópia.

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador acerca do assunto, e solicitam

maiores informações. ao aos 24 de Setembro de 2020.

nfs ontiVereador

KIKO BELONI

Ver ador

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 3415/2000
PABX: (19) 3829-5355- www.camaravalinhos.sp.gov.br